circutnspeclam grata sinl vobis et Ecclesiae vestrae

caramoda proventura. Ut aulem ipsum. in tiostris

esse ocnlis gratiosum exhihita sihi specialis gratia

demonstrarel, eumin Laleranensi basilica manibiis

propriis consecravimus, vos quoque in hoe, si dili-

genler altenditis, honoraiiles^ Quocirca uriiversita-

tem veslram monenvuset exhortamnr allenlius et

|ier aposlolica vobis scripia praecipiendomandamus

quatenusei sicut pastori el episcopo aniraarunvver

sirarum, humililerinleudentes, obedienliamet rcve-r

renlianvexhibeatis eidem tam debitam quam devri-

lam, ejus salubria monita et stdluta suscipienies hu-

miliieret devote servantes. Noseniin eidem dedimus
in mandalisutin contradiclores, si qui fuerini, vel
rebelles censuram euret ecclesiaslicam sublalo ap-

pelialionis obstaculo exercere.

DatiiniLaterani, iu ldus Octobris, pontiilcaius
r.ostri anuo quinto decimo.

CLXXX.
CLEROETPOPULOFOIETANIS.

Super eodem.

(Lnterani, ui IdusOctobris.)
De dissensione jnicr vos et clerunv ac populuni

Trojanum exorla etillo dolemus debilo generali quo
inler oinnes Ecclesiaefilios desiderare ac procurare
(enemur unilaiem ct pacem , et aireclu etiam spe-
ciali, quo cupimus til venerabilis frater nosterPhi-

lippus episcopus vesler popnlum obsequentera ha-

r»heal et concordem. Nuper igilur... Archipresbyiero
ei quibiisd.vmclericis yestfis ac tlecano et quibus-

, dam EcclesiaeTrojanae canonicis apud sedem apo-
stolicam conslilulis, ad procnrandam concordiam

inier vos et clerum ac populunt anledicios inter-

pouere voluimus pnries nostras; sed diclis decnno

et canonicis respoodenlibusse super hoc non kabere

mandalum, neceliam pfopler hoc fuisse yocalos,

finalem super iis non poinimus habere proccssum.
Yolenles autem ut praedicta dissensio per. noslrae

solliciludinis studium sopiatur, vobis ei ipsis pro-
xinvumfeslum Epiphaniae terminunv perenvptorium

assigiiEmns; per aposlolica vobis scripta praeci-

piendo mandantes qualenus eodem termino proca-
ratores veslros sulficieiuer instrucios ad nosiram
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curetis prseseriiiamdestinare, ut liiijusmodi quae- .

I slio per nos compositione amicahili vel jndiciali
calculo terminetur. Interim aulem eidem episcopo

1vesiro huniiliier intendenles, obedienliam et revc-
rcniinm exhibeatis lam debilam quam devolam.

Alioquin sententiam quam rationabililer lulerit in

rebelles ralanvet firmam habebimus, et eam, ati-

ciore Domino,faciemus finniter observari.

DatumLalerani, 111Idus Oclobris , ponlificaius
noslri anno quiulo decimo.